
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

П Р И К А З

01.04.2022г. № 31 -У
ст. Динская

О сборе информации об участии образовательных учреждений Динского 
района во Всероссийском Эко-марафоне ПЕРЕРАБОТКА под девизом

«Сдай макулатуру -  спаси дерево!»

На основании приказа управления образования администрации МО 
Динской район № 197 от 01.04.2022 года «Об участии во Всероссийском Эко­
марафоне ПЕРЕРАБОТКА под девизом «Сдай макулатуру -  спаси дерево!», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Чернову Н.Н, педагога-организатора назначить ответственной за сбор 
информации от образовательных организаций Динского района и 
оформление отчетной документации об участии во Всероссийском Эко­
марафоне ПЕРЕРАБОТКА под девизом «Сдай макулатуру -  спаси 
дерево!»

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Титаренко Н.С.

Директор Н.В. Сатарова

С приказом ознакомлены:
Титаренко Н.С. 
Чернова Н.Н.


